
会派名　　自由民主党　和

ＮＯ． 年 月 日 収入金額 支出金額 残　　額 摘　　要

1 31 4 25 900,000 0 900,000 政務活動費　（上半期分）

2 1 7 4 93,312 806,688 小口現金出納帳　１

3 1 7 31 611,750 194,938 視察旅費（北海道 旭川市・函館市）

4 1 10 15 87,500 107,438 事務所事務員（４～10月分）

5 1 10 25 900,000 0 1,007,438 政務活動費　（下半期分）

6 1 10 28 414,600 592,838 視察旅費（東京　政府要望・荒川区）

7 1 11 22 4,532 588,306 製本テープ代

8 1 11 22 5,500 582,806 看板代

9 1 11 22 16,944 565,862 会場ハーモニーホール

10 1 11 21 6,000 559,862 プリンターインク代

11 1 11 22 115,400 444,462 会派視察旅費不足分

12 1 12 19 281,720 162,742 視察旅費（大阪・京都）

13 1 12 19 25,000 137,742 事務所事務員費（１１～１２月分）

14 2 3 24 78,570 59,172 コピー機リース代（会派負担金）

15 2 3 31 37,500 21,672 事務所事務員費（1月～３月分）

16 2 4 27 5,000 16,672 R1.8.21 苫小牧市Ｊファーム研修費分

1,800,000 1,783,328 16,672合　　計

政務活動費収支報告書（令和元年度）


